CAMARA MIINICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PAULO

AV. SANTOS DUMONT, N. " r98 - CENTRO CEP 17.790-000 - FONE/FAX 018 3552 I152.
E-mai I : cmpraciúa@uol.com.br

PORTARIA N.O OO+ DE 30 DE ABRIL DE 2013.

"Exonera, a pedido, o Servidor ALEXANDRE
GONÇALVES, do Cargo de Diretor de Assuntos
Jurídicos da Câmara Municipal de Pracinha."

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE PRACINHA, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhes são conferidas

por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 - EXONERAR a pedido, a partir desta

data, o Servfdor ALEXANDRE GONçALVES, inscrito na OAB sob o n.o 142778,

ocupante do Cargo Público de Provimento em Comissão de Diretor de Assuntos

lurídicos da Câmara Municipal de Pracinha, criado pela Lei Municipal n.o 005, de 18 de

agosto de 2009.

Art. 20 - Esta Poítaria entrará em vlgor na data de

sua publicação, revogando-se a PoÍtaria n.o 015, de 01 de setembro de 2009.

Câmara Municipal de Pracinha (SP),30 de abril de 2013.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinha em livro
por afixação no local público de costume, na data

Alcione

"/t'"r:,ou
lÀp

da Silva Brito

Carreiro

= Secretária

CAMARA MTINICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PAULO

AV. SANTOS DUMONT, N. " r98 - CENTRO CEp t 7.790-000 - FoNE/FAX 0r8 3552 r r52.
E-mai I : cmpracinha@uol.com.br

lde

CI HA

data, o SeTidoTALEMNDRE GONÇALVES, ins-
crito na OAB sob o n.o 142778, ocupante do Cargo
Público de Provimento em Comissão de Diretor de
Assuntos Jurídicos da Câmara Municipal de Pra-
cinha, criado pela Lei Municipal n.o 005, de 18 de
agosto de 2009.

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogando-se a Portaria n.o;

015, de 01 de setembro de 2009.
r' Câmara Municipal de Pracinha (SP), 30 de abril

de 2013.
Amauri Gomes Dias
Presidente da Câmara =
Jandira de Almeida Rissato
Vice-Presidente =
Marcos Antonio Teixeira
1o Secretário
Francisco das Chagas Carreiro
2o Secretário
Registrada na Secretaria da Câmara Municipal

de Pracinha em livro próprio e publicada por afi-
xaçáo'no local público dê costume, na data supra.

Alcione Pereira da Silva Brito
Secretária Administrativa

!:? i-, B L i CAçÃ.'r pO R AF IXAÇÂO
;'.lO !-UGAF? crE çO.$Tr$'lE íMUFAL):
pçn c i *, o,s "gL*n e *U.'/. -DM.H
;*ã*§iiiLç.*eii;fir::irêiÉ+ÉÊe .##e*'ditriiiiiíi üriiníi

PORTARIA N.O OO4, DE 30 DE ABRIL DE 2013.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL

RESOLVE:
Art. 1o - EXONERAR a pedido, a partir desta'

.,r'o)

.,-,x'<'@-\'
-"..:*:i" u-J-

*..,_QH .1...'